
 

 

 

 

 

 

 

 
           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

   

 

 

 

 

 

   

                                  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

問い合わせ先：総合体育館内体育協会事務局 TEL52-7130FAX52-7135 

                                                      http://taikyo-meiwa.com  (２０１９年１０月発行) 

回覧 
            

１１月 トレーニングルーム 9:00～21:45 
インストラクター指導日 （時間記入してあります） 
（指導日時は変更する場合があります。ご了承下さい。） 

＊必ず、体育館シューズを持参下さい 

日 月 火 水 木 金 土 

    
 

 

１ 

16-17:30 

２ 

13-14:30 

３ 

 

4 

 

5 

 

6 

13-14:30 

7 

 

8 

16-17:30 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

11:30-13 

14 

 

15 

16-17:30 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

13-14:30 

21 

 

22 

16-17:30 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

11:30-13 

28 

 

29 

16-17:30 

30 

 

１１月の大会開催ご案内 

２日(土)･３日(日) 町民文化祭 

８日(金) 明和中学校文化祭 

９日(土) 明和町卓球大会（卓球クラブ） 

１０日(日) キッズ健康マラソン大会 

      秋季レディース・プラチナ大会 

（ソフトバレーボール協会） 

１７日(日) 明和町ネオホッケー大会 

(明和町フロアボール連盟） 

２４日(日) 明和町秋季大会 

(明和町ママさんバレーボール連盟) 

第 62回 

明和町駅伝大会開催 
     令和元年 12月 8日（日） 

   〇 申込受付中 
          締 切 11 月５日（火） 

 

明和町卓球大会 

参加者募集 

令和元年１１月９日（土） 

  明和町総合体育館アリーナ 

受  付：午前８時３０分～８時５０分 

当日受付   【時間厳守】 

参加資格：明和町在住者・町内事業所勤務者 

          明和卓球クラブ在籍者 

    男女とも年齢問わず 

小中学生も参加できます。但し小

学生の方は保護者等の付添が必

要です 

参 加 費：無料  

【大会結果】 

丸山杯秋季体操大会 
     9 月 23日（祝・月） 

新体操４部 徒手 

７位 山本 舞華 

       (ヴィスナー新体操クラブ) 

【お知らせ】 

１１月１２日(火)は、床掃除のため 

８：３０～１８：００ 臨時休館 
(窓口業務は行っています) 

＊１８時以降は使用できます 

http://taikyo-meiwa.com/
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=14i6ih3a6/EXP=1317178136;_ylt=A3JuNHKXOYFOHCoA9PKU3uV7/*-http:/image-search.yahoo.co.jp/detail?p=%E9%A7%85%E4%BC%9D%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88&b=81&rkf=1&ib=96&ktot=0&dtot=0

